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
Ld:15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat
Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00558/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh pekarangan harga terjangkau Lem-
pongsari 8 Palagan dkt Htl Hyatt Alana
Mataram city terminal Jombor luas
288,LD 11 Ngantong mobilmsk Hg 3,2jt
nego WA 082136397221

5 / 00574/0422

AC
Tnh djual di Sentolo Pinggir jlnJogja-
Wates LT.173m2 LD.13m Hub:
08122729545

3 / 00568/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Pek 148m Ld10m 105Jt,1800m Ld40,
300Jt 2045m Ld40m 300Jt,4359m Ld70m
550Jt,842m+Rmh Ld15m 350Jt Semua di
Kalibawang KPH:087738861510

4 / 00646/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Pekarangan SHM LT470m2 (18x25)
Jl Aspal dkt RSU UGM Kronggahan
Trihanggo Sleman Pmlk 08122747431

3 / 00653/0422––––––––––––––––––––––––––––––––SHMP LT:3203m Jl aspal,cck utk kapling,
sdh ada fasum,Brimob Sentolo utra
H:1,6Jt/m T:087738883699

3 / 00696/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jual tanah pek SHM 2604 m2 LD
50mhrg total 500jt lok: Mangunan
BTLakses jl truk  Hub;081392244345

3 / 00702/0422––––––––––––––––––––––––––––––––BU Cpt Tnh Pantai Datar View Pantai
L:2000M Lok Gunungkidul Milik Sendiri
Nego Siap Antar Smp Lokasi WA Tlp
082135064334

4 / 00707/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual BU SHM Luas:224m2,
LD:7m.Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi
Jl.Magelang Km10(350m dr Sleman
CityHall)HP Pemilik;082220040489

4 / 00708/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Cpt Pek/Sawah SHM L971M2,Lok
Triharjo Blkg KPP Wates Hub.
081316128500.

3 / 00709/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Strategis hanya 4jt/m2 jual tanah
pekarangan dicondong catur Jogj a Lt
217m2 SHM LD20m 081393812242

3 / 00717/0422––––––––––––––––––––––––––––––––2SHMP,820m,LD2x9,30m dr Jl Condro-
lukito,Gg Perkutut,5menit ke UGM Hdp
Slt Hrg 4,8Jt/m HP08128994486

3 / 00727/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jl tnh SHM 7500m 3mk mbl msk 650rb/m
bs tempo 8bln Htl Galuh Prambanan ke
utara 4 Km.H:081226221412

3 / 00733/0422

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL


